ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА, НА КОТОРУЮ ВОЗЛОЖЕНЫ
ПОЛНОМОЧИЯ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА №24 ПО
ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО  СОБРАНИЯ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ ВОСЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2023                                                                              № 87

О регистрации Кавинова Романа
Валерьевича депутатом
Законодательного Собрания
Владимирской области  восьмого
созыва по одномандатному
избирательному округу № 24

    В соответствии со  статьей 92 Закона Владимирской области от

13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области»,

Постановлением Территориальной избирательной комиссии Вязниковского

района от 11.09.2023 № 84 «Об определении результатов выборов депутатов

Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва по

одномандатному избирательному округу № 24», территориальная

избирательная комиссия, на которую возложены полномочия окружной

избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 24 по

выборам депутатов Законодательного Собрания Владимирской области

восьмого созыва п о с т а н о в л я е т :

1.Зарегистрировать Кавинова Романа Валерьевича депутатом

Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва по

одномандатному избирательному округу № 24.

2.Выдать Кавинову Роману Валерьевичу удостоверение

установленного образца.

3. Опубликовать настоящее постановление в общественно –

политической газете «Маяк» Вязниковского района, в сетевом издании

«Вестник Избирательной комиссии Владимирской области», разместить на

официальном сайте Территориальной избирательной комиссии

Вязниковского района в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

Председатель
избирательной комиссии                                     Н.Е. Аверьянова

Секретарь
избирательной комиссии                   И.Д. Чекулаева

	Председатель